
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2707973

Prodej samostatného RD, 244 m2, Mrákotín (okres Jihlava)

Prodej RD v Mrákotíně
ČÍSLO ZAKÁZKY: 000152 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Mrákotín (okres Jihlava)

Prodej RD v Mrákotíně

Prodáváme rodinný dům, který je možné užívat dvougeneračně,
nebo i k podnikání. RD se nachází v klidné části Mrákotína, jen 7 km
od Telče.  V přízemí domu je vstupní chodba, z které se jde do haly
se schodištěm. Odtud je vstup do prádelny, dvou hobby místností a
kotelny. V prvním poschodí se nachází byt 3+1. Z chodby je vstup do
kuchyně, obývacího pokoje, dvou ložnic, koupelny a na samostatné
WC. V druhém poschodí je rovněž byt s dispozicí 3+1, s koupelnou a
WC. Oba byty jsou vytápěny ústředním topením s kotlem na tuhá
paliva, nebo elektrokotlem.  Ohřev vody zajišťuje elektrický bojler. K
domu náleží zahrada. Na zahradě je samostatná stavba, která slouží
jako sklad dřeva a zastřešená terasa. V zadní části je také zahradní
domek na nářadí. Bližší informace se dozvíte na prohlídce
nemovitosti. Rádi Vám také pomůžeme s vyřízením výhodného
hypotečního úvěru. Pokud Vás tato nabídka zaujala neváhejte mě
kontaktovat.

CENA: (za nemovitost) 6 390 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Celková podlahová plocha (m2) 244

Druh objektu cihlová

Stav objektu dobrý

Energetická třída G - Mimořádně nehospodárná

Vlastnictví osobní

Vlastní pozemek (m2) 617

Vybaveno Nezařízeno

Odpad Městská kanalizace

Plyn Zaveden

Zastavěná plocha (m2) 113

Užitná plocha (m2) 244

Počet bytů - celkem 1

Poloha objektu samostatný

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2707973

Prodej samostatného RD, 244 m2, Mrákotín (okres Jihlava)

Nemovitost nabízí

HK-GLOBAL s.r.o.

 

Realitní makléř

Jiří Kovalík
Telefon: 603 452 355
Mobil: +420 603 452 355
jiri.kovalik@volny.cz

2 / 2


